
Uchwała Nr XXIV/98/2017 
Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 

      z dnia 29 czerwca 2017 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego  SPZOZ  
Sobienie Jeziory za rok 2016  

 
        Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia  
29 września 1994r. o rachunkowości ( t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 1047 z późn. zm.) 
Rada Gminy  w Sobieniach-Jeziorach uchwala, co następuje: 
 
                                                   § 1. 
 
Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe SPZOZ Sobienie Jeziory za rok 
2016 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
                                                   § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                   § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                          Jerzy Janasz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


